（第18関係）
　年　月　日
　　西東京市長　殿
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

西東京市分譲マンション耐震化促進事業

助成金交付請求書
　分譲マンションの耐震診断等について、西東京市分譲マンション耐震化促進事業助成金交付要綱第18の規定により、関係図書を添えて下記のとおり請求します。

記
	１　助成対象事業　　　　　耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

（該当するものに○をしてください。）
２　交付確定通知書番号
３　請求金額　　　　　　　金
４　助成金振込口座
金融機関名
本支店名

口座番号

普通・当座・その他（　　　　　　　　　　　　）

口座名義

（フリガナ）